

REKAPITULACE

Stavba: Opravy místních komunikací

Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice

Zhotovitel:

Datum:

Č. OBJEKTU	NÁZEV OBJEKTU	CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA VČ. DPH
1.	MK PLÍŠKOVICE - SOCHOVICE	412 948,13 Kč	86 719,11 Kč	499 667,24 Kč
2.	MK POD KOSTELEM	163 741,98 Kč	34 385,82 Kč	198 127,80 Kč
3.	MK STAVEBNÍ DVŮR	172 439,33 Kč	36 212,26 Kč	208 651,59 Kč
	CELKEM	749 129,44 Kč	157 317,18 Kč	906 446,62 Kč

Datum : 14.10.2019

Zpracoval : STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IC: 608 28744

158 00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MK PLÍŠKOVICE - SOCHOVICE	JKSO	
Název objektu	SO 01 - SOCHOVICE ZNAČKA - RYBNÍK (KM 0,000 - 0,260)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:	Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice	IČO	DIČ
Projektant		00249858	CZ00249858
Zhotovitel:	STRABAG a.s.	60838744	CZ60838744
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	STRABAG a.s.	14.10.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	412 948,13	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		412 948,13	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	21,0 % 412 948,13 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	% DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Datum a podpis		27	499 667,24
		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky zadavatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(558)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MK PLÍŠKOVICE - SOCHOVICE
Objekt: SO 01 - SOCHOVICE ZNAČKA - RYBNÍK (KM 0,000 - 0,260)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 14.10.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	MK PLÍŠKOVICE - SOCHOVICE	412 948,13
	SO 01 - SOCHOVICE ZNAČKA - RYBNÍK (KM 0,000 - 0,260)	412 948,13
	1 - ZEMNÍ PRÁCE	9 497,80
	5 - KOMUNIKACE	385 189,72
	9 - OSTATNÍ PRÁCE A PŘESUNY	18 260,61
	<u>Celkem</u>	<u>412 948,13</u>

ROZPOČET

Stavba: MK PLÍŠKOVICE - SOCHOVICE
Objekt: SO 01 - SOCHOVICE ZNAČKA - RYBNÍK (KM 0,000 - 0,260)
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 14.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
MK PLÍŠKOVICE - SOCHOVICE								412 948,13	
SO 01 - SOCHOVICE ZNAČKA - RYBNÍK (KM 0,000 - 0,260)								412 948,13	
1 - ZEMNÍ PRÁCE								9 497,80	
7			R001	Seřiznutí zemních krajnic do 10 cm, vč odvozu do 5ti km a uložení, bez skládkového	m3	26,000	365,30	9 497,80	21,0
5 - KOMUNIKACE								385 189,72	
8			R001	Zpevnění krajnic ze ŠD tl. do 10 cm	m2	208,000	121,15	25 199,20	21,0
9			577131111R00	Výrovnávka z asfaltového betonu ACO11	t	52,940	2 119,41	112 201,57	21,0
10			577131111R00	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 103,000	209,18	230 725,54	21,0
11			573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 103,000	15,47	17 063,41	21,0
9 - OSTATNÍ PRÁCE A PŘESUNY								18 260,61	
12			919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	31,000	57,68	1 788,08	21,0
13			919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	31,000	121,85	3 777,35	21,0
14			R002	Napojení na stávající komunikaci	m	31,000	137,33	4 257,23	21,0
15			938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 103,000	7,65	8 437,95	21,0
Celkem								412 948,13	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: MK POD KOSTELEM Název objektu: SO 01 - MK POD KOSTELEM (km 0,000 - 0,062) Název části:	JKSO: EČO: Místo: IČO: 00249858 DIČ: CZ00249858 60838744 CZ60838744
Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice Projektant: Zhotovitel: ATRABAG a.s.	Rozpočet číslo: Zpracoval: STRABAG a.s. Dne: 14.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	163 741,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		163 741,98	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	Razítko Razítko Razítko STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 IČ: 60838744 (556)
---	--

D		Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22		163 741,98
24	21,0 %	163 741,98 DPH	34 385,82
25	%	DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)		198 127,80

E		Přípočty a odpočty	
27	Dodávky zadavatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MK POD KOSTELEM
Objekt: SO 01 - MK POD KOSTELEM (km 0,000 - 0,062)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
Zhotovitel: ATRABAG a.s.
Datum: 14.10.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	MK POD KOSTELEM	163 741,98
	SO 01 - MK POD KOSTELEM (km 0,000 - 0,062)	163 741,98
	1 - ZEMNÍ PRÁCE	2 259,59
	5 - KOMUNIKACE	155 908,49
	9 - OSTATNÍ PRÁCE A PŘESUNY	5 573,90
	<u>Celkem</u>	<u>163 741,98</u>

ROZPOČET

Stavba: MK POD KOSTELEM
 Objekt: SO 01 - MK POD KOSTELEM (km 0,000 - 0,062)
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
 Zhotovitel: ATRABAG a.s.
 Datum: 14.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

MK POD KOSTELEM **163 741,98**

SO 01 - MK POD KOSTELEM (km 0,000 - 0,062) **163 741,98**

1 - ZEMNÍ PRÁCE **2 259,59**

1			R001	Seřiznutí zemních krajnic do 10 cm, vč odvozu do 5ti km a uložení, bez skládkovného	m3	6,200	364,45	2 259,59	21,0
---	--	--	------	---	----	-------	--------	----------	------

5 - KOMUNIKACE **155 908,49**

2			R001	Zpevnění krajnic ze ŠD tl. do 10 cm	m2	62,000	120,87	7 493,94	21,0
3			577131111R00	Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO11	t	32,530	2 336,92	76 020,01	21,0
4			577131111R00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	271,100	251,61	68 211,47	21,0
5			573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu množství 0,5 kg/m2	m2	271,100	15,43	4 183,07	21,0

9 - OSTATNÍ PRÁCE A PŘESUNY **5 573,90**

6			919731122R00	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	11,000	57,54	632,94	21,0
7			919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	11,000	123,31	1 356,41	21,0
8			R002	Napojení na sávající komunikaci	m	11,000	137,33	1 510,63	21,0
9			938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	271,100	7,65	2 073,92	21,0

Celkem **163 741,98**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	STAVEBNÍ DVŮR	JKSO	
Název objektu	SO 01 STAVEBNÍ DVŮR	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:	Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice	IČO	DIČ
Projektant		00249858	CZ00249858
Zhotovitel:	STRABAG a.s.	60838744	CZ60838744
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	STRABAG a.s.	14.10.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Dopňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 172 439,33	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 172 439,33	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 172 439,33
Objednatel		24 21,0 % 172 439,33 DPH 36 212,26
Datum a podpis	Razítko	25 % DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (r. 23-25) 208 651,59
Datum a podpis		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky zadavatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(556)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ DVŮR
Objekt: SO 01 STAVEBNÍ DVŮR
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 14.10.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Stavební dvůr	172 439,33
	SO 01 - Stavební dvůr	172 439,33
	1 - ZEMNÍ PRÁCE	6 150,31
	5 - KOMUNIKACE	148 087,20
	9 - OSTATNÍ PRÁCE A PŘESUNY	18 201,82
	<u>Celkem</u>	<u>172 439,33</u>

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ DVŮR
 Objekt: SO 01 STAVEBNÍ DVŮR
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 14.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Stavební dvůr 172 439,33

SO 01 - Stavební dvůr 172 439,33

1 - ZEMNÍ PRÁCE 6 150,31

1			181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	274,200	22,43	6 150,31	21,0
---	--	--	-----------	--	----	---------	-------	----------	------

5 - KOMUNIKACE 148 087,20

2			564811111	Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm	m2	274,200	48,13	13 197,25	21,0
3			565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	274,200	224,90	61 667,58	21,0
4			577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	274,200	251,61	68 991,46	21,0
5			573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	274,200	15,43	4 230,91	21,0

9 - OSTATNÍ PRÁCE A PŘESUNY 18 201,82

6			919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	8,000	57,54	460,32	21,0
7			919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	8,000	114,19	913,52	21,0
8			919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	8,000	123,31	986,48	21,0
9			915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	30,000	309,19	9 275,70	21,0
10			59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	ks	60,000	109,43	6 565,80	21,0

Celkem 172 439,33